LES ENTREES 12€

Terrine de campagne Ardechoise
Camenbert roti

Carpacchio de beeuf, pesto, parmesan
Caillette Ardechoise en crofite

LES SALADES 1€

La France : salade, tomates, oignons , jambon blanc supérieur, emmental, crotitons
La Crémiere : salade, tomates, oignons, toasts, gorgonzola, emmental, cheévre

La Lardons : salade, tomates, oignons, lardons grillés, crotitons

La Chévre chaud : salade, tomates, oignons, toasts chévre chaud

LES PLATS

Ribs de porc
Filet mignon
Tartare de beeuf

Escaloppe de veau pané
nos sauces maison : gorgonzola, poivre, champignons +2€

LES BROCHETTES

Broch' Boeuf
Broch' Canard
Broch' Poulet

Broch' Saint Jacques-Crevettes
nos sauces maison : gorgonzola, poivre, champignons +2€

LES PIZZAS (supptément 2€)

Margarita : sauce tomate, rapé, olive

Jambon : sauce tomate, jambon, rapé, olive

Royale . sauce tomate, jambon, champignons frais, olive

3 Fromages : sauce tomate, rapé, chévre, gorgonzola, olive

Burger . sauce tomate,viande de beeuf, cornichons, cheddar, rapé,olive
Winny . sauce blanche, cheévre, miel, rapé, olive

Latino : sauce tomate, chorizo, oignons, rapé, olive

Savoyarde . sauce blanche, patates, lardons, oignons, raclette, rapé, olive
Ardéchoise : sauce blanche, caillette, patates, goudoulet, rapé, olive

Aquatique : sauce blanche, crevettes, saint jacques, courgettes, rapé,olive
LES PATES

La Bolo' : tagliatelles fraiches, sauce tomate, viande beeuf, oignons
La Carbo': tagliatelles fraiches, créme, lardons, jaune d’ceuf
Ravioles a la créme

Ravioles au chévre

LES BURGERS avec frites

Le Cheese Burger . steak, salade, tomate, oignons, cornichons,cheddar, sauce burger

Le Bacon : steak, bacon, salade, tomate, oignons, cornichons, cheddar, sauce burger
Le BBQ . steak, salade, tomate, oignons, cornichons, cheddar, sauce barbecue

L'Ardéchois : steak, goudoulet, salade, tomate, oignons, cornichons, sauce burger
MODELE KONG : + 4€ le steak supplémentaire
DESSERTS (supptément 2€)

Dessert du moment
Crépes maison
La boule de glace

18€
15€
18€
21€

22€
27€
18€
34€

9€
11€
12€
13€
15€
13€
13€
14€
15€
16€

11€
11€
13€
16€

14€
16€
14€
17€

7€
6€

2,50€

LE_
RIVIERE
LES TAPAS

La Tapas Végé : assortiment de 25 pieces végétariens
La Tapas du Riviére Club : assortiment de 25 piéces terre/mer/fromage
La Tapas Mexicaine : assortiment de 25 pieces épicées

LES PLANCHES

Ardéchoise : charcuterie, fromage
Ibérique : charcuterie espagnole, saveur latino
Végé : les 1égumes sous plusieurs formes

LES FORMULES APERO

La Tapas ou la Planche au choix + 13€ = 1 bouteille 75 cl de La Proposition du Riviére Club

La Tapas ou la Planche au choix + 8€ = 1 litre de biere pression Bavaria
La Tapas ou la Planche au choix + 12€ =1 litre de bi¢re supérieure

LES VINS
ROUGE
IGP Ardeche Only for my friends @erion 75¢cl
12cl
1GP Pays d'Oc Rendez-vous (Cabernet-Sauvignon-Franc) 75¢cl
12cl
AOC Cote du Roussillon Sisquo (Syrah, Grenache noir, Mourveédre) 75cl
12cl
Vin France Languedoc La Belle Angele (Pinot) 75¢cl
12cl
ROSE
IGP Ardeche Only for my friends (Camey, Grenache) 75¢cl
12cl
AOC Roussillon Sisquo (Syrah, Mourvédre) 75¢cl
12cl
Vin France Languedoc La Belle Angele (Cinsault, Grenache) 75¢cl
12cl
BLANC
IGP Ardéche Only for my friends (vgni blanc) 75cl
12cl
AOC Roussillon SiquO (Grenache blanc, Roussanne, Nacabeu) 75cl
12c¢l
AOP Cétes du Rhone Ventajol Viognier 75cl
12cl
AOP Cotes du Rhone Lou Ange Moelleux 75cl
12cl

LE SNACK (uniquement l'aprés-midi) 10€

Panini Le 07 : sauce blanche, caillette, chévre + frites

Panini Le Strasbourgeois : sauce blanche, saucisse Strasbourg, tomate + frites
Panini L'italien : pesto, jambon cru, tomate fraiches, mozzarella + frites

Hot dog, frites

Croc monsieur, frites

Tender, frites

19€
23€
27€

23€
29€
19€

21€
6€
31€
7€
39€
8€
28€
7€

21€
6€
39€
&€
28€
7€

21€
6€
39€
&€
29€
7€
28€
7€

RESERVATION AU RIVIERE CLUB POUR VOS PLATS SUR PLACE & A EMPORTER AFIN DE VOUS SERVIR DANS LES

CONDITIONS DE GESTES BARRIERES ET DE DISTANCIATIONS REGLEMENTAIRES OPTIMALES

COCKTAILS

Pina Colada : rhum, lait de coco, jus d'ananas

Tequila ou Vodka Sunrise : tequila ou vodka, jus d'orange, sirop grenadine

Mojito : rhum, eau gazeuse, menthe fraiche, citron vert, cassonade

Mojito Fraise : rhum, eau gazeuse, menthe fraiche, citron vert, cassonade, purée de fraise
Gin Tonic : gin, citron, tonic

Margarita : tequila, triple sec, citron vert

Riviere Punch : rhum, jus orange, jus ananas, jus pamplemousse, extrait de vanille

Sex on the beach : vodka, jus d'orange, jus d'ananas, jus de mangue, sirop grenadine
Cuba libre : rhum, coca, purée de fruit citron vert glacé

Irish : whisky, café, chantilly

COCKTAILS SANS ALCOOL 8€

Le couché de soleil :jus d'orange, jus tropical, jus pomme, sirop grenadine
Le désaltérant : limonade, jus de citron, citron vert
Riviere Coco : jus d'ananas, lacté vanille-coco

ICEBERG COCKTAILS 13€

Ice Brown :bailey, glace café, chantilly

Ice Citrus :vodka, glace citron, glace ananas, pamplemousse
Ice River : coiron, glace citron vert, glace myrtille

Ice Club : alcool de poire, glace poire,chantilly

BOISSONS SANS ALCOOL

Sodas, Diabolo
Jus de fruit Pago
Sirop, Limonade
Minérale 50 cl
Minérale 1L

BOISSONS AVEC ALCOOL

Pastis 2cl
Whisky, Rhum, Vodka, Get, Limoncello, Coiron, Poire, Bailey 4cl
Whisky supérieur 4cl
Martini, Kir 5cl
supplément +0,50€

BIERES

Bicres bouteille régionales Bio Artisanales

13€
13€
13€
13€
11€
12€
13€
13€
12€
14€

3,50€
4,50€
2€
2,50€
5€

2,50€
7€
11€
5€

8€

(Blonde : L'universelle, Sunset, Luniéme triple /Blanche : Lunette, Pierre de lune /IPA : Aubeloun, Sabro laser black /Fruité : Lsd)

Bicre Despérados
Biéres Chouffe, Duvel
Biere blonde pression 25 cl
Biére blonde pression 50 cl
Biére supérieure pression 25cl
Biére supérieure pression 50 cl
Le litre de biere Bavaria
Le litre de biere supérieur
supplément +0,50€

BOISSONS CHAUDES

Café

Double expresso

Thé, infusion

Chocolat, Café chantilly, Double créme
Petit déjeuner

6€

7€
3,50€
6€
4,50€
8€
11€
15€

2€
4€
3,50€
5€
9,50€



